ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 730/2010 – JOINVILLE

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA INFÂNCIA E
JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 6.25.1, do mesmo edital, que os candidatos
abaixo relacionados foram aprovados na prova escrita.

Faz saber, outrossim, que fica fixado o prazo de 15 (quinze)
dias, a contar da publicação deste no Diário da Justiça Eletrônico para apresentação dos
títulos para a prova respectiva.

Faz saber, ainda, que dos títulos poderão ser protocolizados
no  Protocolo  Administrativo  do Tribunal  de  Justiça  – andar  térreo  ou enviados  para  a
Comissão de Concurso para o endereço apontado no item 3.2.3 “b”, do mesmo edital,  a
data de postagem previne o cumprimento do prazo.

1 ALINE MICHELS LORRENZZETTI 6,10
2 ANA CAROLINA SOARES DUARTE BONI 6,90
3 ANA CLÁUDIA PACHECO DAS CHAGAS 6,40
4 BÁRBARA RODRIGUES SILVA 7,90
5 BEATRIZ MARINA EGER 6,70
6 CAROLINE CRISTINE CIDRAL NIEHUES 7,90
7 CÉLIA FELISBINO FAERBER 7,20
8 CHEILA FABIANA ROEDER 6,80
9 CLAUDIA MICHELE MARIA TORRES 6,60
10 CLEVERSON TEOCHI 6,10
11 CRISTIANE VANSUITA 7,50
12 DANIEL HENRIQUE SPROTTE LIMA 7,00
13 DANIELA DE DEA ROGLIO 7,60
14 DEYVID INÁCIO ESPÍNDOLA LUZ 6,40
15 EDUARDO RAMOS ZAPELINI 6,80
16 EDUARDO SCHAEFER DOS SANTOS 8,00
17 EULDIO VICENTE DA COSTA 6,60
18 FLAVIA DIPPE PERINI 6,90
19 FLÁVIA TSCHOEKE 7,90

20 GRAZIELE NARA DA SILVA 6,90
21 GUILHERME ALEXANDRE GALVÃO SARAN 6,70
22 JOAO PAULO DE SOUZA DA CONCEICAO 6,60
23 JOSIANE ALESSANDRA PAULOZI 7,10
24 JÚLIO CÉSAR BOTELHO 6,10
25 JULITA REYNAUD RODRIGUES 6,60
26 KLEBER HUMBERTO DA SILVA 7,10
27 LANDIGIONE ITSO 6,50
28 LINARA DA SILVA 6,50
29 LUCIANA HESS 7,40
30 LUCIANO FERNANDES DA SILVA 7,50
31 MARCELA BARIJAN DE VASCONCELLOS 6,30
32 MARIA ANGELA NOLLI 6,70
33 MARINEZ RUARO FOSCHIERA 7,20
34 MICHELLY DALPIAZ 8,40
35 MICKAEL MOSER 6,90
36 NICOLE MICHELS THIEL 6,10
37 NORBERTO NASS 6,50
38 PAMELA DE ALMEIDA 7,30
39 PATRICIA DE OLIVEIRA MACHADO 7,00
40 PATRICIA PORTELLA 7,30
41 PAULINE LUISE BOEHM 8,30
42 PRICILA MARIA MECCA SARTORIO 8,80
43 RENATA MARACCINI FRANCO 6,10
44 RICARDOSILVÉRIO VAZ 6,60
45 ROCILDA CORDEIRO MENDONÇA 7,00
46 RONALDO DO CARMO MARINHO 7,10
47 SABRINA MUSSÓI RODRIGUES 8,00
48 SARAH FRANCINE SCHREINER 6,10
49 SCHARLA DIANE KRÜGER 6,40
50 SIMONE DE JESUS DO CANTO MODESTO 6,20
51 SUSETE MORGAN 8,80
52 TACIANE REGINA SCHUMACHER 6,50
53 TAÍSA DA MAIA 6,50
54 TATIANA KARIN DE MIRANDA 6,80
55 THAÍS GUIMARÃES FREITAS 6,10
56 VIVIANE GUIMARAES DE SOUZA GRAVINA 8,30
57 WASHINGTON PALANDRI SIGOLO 6,20
58 ZILDA APARECIDA DE SOUZA KUHL 6,20

Florianópolis, 20 de outubro de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Desembargador José Gaspar Rubik
	Presidente da Comissão de Concurso